РЕСПУБЛИК* Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
/ЕРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫН/ЕТТОН ХИУЫНАФФЕЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗ*РДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Ж
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  2019 г. №

г. Ардон

Об отмене постановления администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район от 10.04.2015г. №153

В связи со вступлением в силу Постановления арбитражного суда
кассационной инстанции от 17.02.2017г. по делу № А61-1833/2015,
уведомления о погашении ограничения (обременения) права от 06.04.2017г.
№15/006/006/2017-518, решения Арбитражного суда РСО-Алания от
27.07.2018г. по делу А 61-2523/2017, администрация местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район Республики
Северная Осетия-Алания постановляет:

1. Постановление администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район Республики Северная
Осетия-Алания от 14.04.2015г. №153 отменить.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации С. Кесаева.

Глава администрации

Согласовано:

Кесаев С.Э.

Хабалов В.Р.